
05茨農検発第 23号 

令和 6年 3月 12日 

 

 殿 

茨城県農産物検査協議会 

会長 土田敏幸 

 

令和 6年度・第 1回役員会・幹事会・事務局員会議の開催について 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より茨城県農産物検査協議会の運営

につきまして、格別のご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

さて、標記にあります、第 1回役員会・幹事会・事務局員会議を下記により開催いたします。大変

お忙しいとは存じますが出席下さい。 

記 

1、日時 令和 6年 4月 16日（火）午後 1時 30分 ～（終了目途 3：00） 

2、場所 茨城県食糧販売協同組合（茨食）・会議室（2F） 

1、 議題 （1）第 22回定期総会について（令和 6年 6月  日頃予定） 

① 令和 5年度事業報告について 

② 令和 5年度収支決算報告について 

③ 令和 6年度事業計画（案）について 

④ 令和 6年度収支予算（案）について 

⑤ その他 

（2）令和 6年度役員・幹事選考について（役員選考委員会の設置） 

（3）令和 6年度農産物検査員育成研修について 

（4）当面の日程について 

（5）その他 

 

※人事異動等で役員・幹事等の皆さんが変更になっている場合は新任予定の方が出席して頂ければ有

難いです（その旨「出欠報告書」に記入下さい） 

※次期役員・幹事につきましては、現在の組織から出して頂く事を基本に考えています。組織の事情

等で変更・辞退等がある場合は別紙「出欠報告書」にその旨記載ください。 

※監事の皆さんにお願い 

役員会・幹事会・事務局員会議前段（午前 11：00頃）に、会計監査をお願いします。（認印を持参） 

※別紙「出欠報告書」を令和 6年 4月 5日までに FAX又はメールにて連絡願います 

以上  

 

 

 

 

連絡先  郵便番号 310-0804 

水戸市白梅 2丁目 7番 15（茨食内） 

茨城県農産物検査協議会 担当 小野瀬 

電話 029-350-7277 FAX 029-350-7278 

E-mail  kensakyougikai@car.ocn.ne.jp 



別紙 

令和 6年度・第 1回役員会・幹事会・事務局員会議の出欠報告書 

 

令和 6 年    月     日 

 

茨城県農産物検査協議会 

会長 土田敏幸 あて 

    FAX 029-350-7278 

 

所属団体 

 

                                              

 

役員会・幹事会・事務局員会議に 

（令和 6年 4月 16日（火）午後 1時 30分 ～） 

 

出席 

                  します。（どちらかに○をつけてください） 

欠席 

 

氏 名                     

 

連絡事項等（何かあればご記入下さい） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※申し訳ありません、令和 6年 4月 5日までにＦＡＸ（メールでも OK）にてご連絡ください。 

現在の「役員・幹事・事務局」についてお答えください 

 

 1，留任する  2，変更する（変更者の氏名         ） 3，その他 

 

意見・連絡等があれば記入ください 


